DIVERSOS

Vitória (ES), terça-feira, 23 de Abril de 2024. 1Vitória (ES), terça-feira, 23 de Abril de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 23 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.216

Defensoria Pública do Estado  - DPES -

Subdefensoria Pública-Geral

PORTARIA DPES Nº 382 DE 22 DE ABRIL DE
2024.
DESIGNAR para substituição em virtude de férias
do titular, sem prejuízo de suas atribuições, na
forma dos artigos 4º e 8º da Resolução CSDPES
nº 002/2014, o defensor público Eduardo Salume
para atuação na 5ª Defensoria Recursal Criminal de
Vitória: 24.04 a 16.05.2024.

Vitória, 22 de abril de 2024.
SAULO ALVIM COUTO

Subdefensor Público-Geral
Protocolo 1306927

Coordenação de Estágio Supervisionado

PORTARIA DPES Nº 383 DE 22 DE ABRIL DE
2024

O  COORDENADOR  DE  ESTÁGIO
SUPERVISIONADO  DA  DEFENSORIA  PÚBLICA
DO ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO, no uso de
suas atribuições legais, faz publicar o (s) seguinte
(s) ato (s):

TORNAR SEM EFEITO, parcialmente, a PORTARIA
DPES N° 381 DE 19 DE ABRIL DE 2024, publicada
em 22 de abril de 2024, no que se refere ao período
de vigência do Termo de Compromisso de VICTORIA
SOARES ASSIS.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE VICTORIA
SOARES ASSIS de 22.04.2024 a 21.04.2025, lotada
na Defensoria de Atendimento Inicial e Solução
Extrajudicial de Colatina, no turno matutino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE SAMUEL
MAZZA DIAS KIRSTEN de 22.04.2024 a 21.04.2025,
lotado na 1A Defensoria Criminal de Vitória, no turno
matutino.

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE MAIK
ALBERT BARROSO GASPARINI lotado na Triagem
da Defensoria Pública de Colatina, a partir de
22.04.2024.

Vitória, 22 de abril de 2024
Leonardo Grobberio Pinheiro
Coordenador de Estágio Supervisionado

Protocolo 1306952

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 166 de 19/04/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

1) TORNAR SEM EFEITO a designação referente à
servidora efetiva ROSIANE MARROCHI XAVIER,
contida no Ato 610/2023, publicado no DIO-ES em
27.12.2023, em razão de remoção da mesma para a
Sede deste TRE-ES, a partir de 04/03/2024.
2) EFETUAR a designação automática de MIRIAN
DE ALMEIDA CASSA, servidora removida para este
TRE-ES, para o exercício, em substituição, da Função
Comissionada de Chefe de Cartório da 52ª Zona
Eleitoral - Vitória (FC-6), nos casos de afastamento
simultâneo do titular e de seu substituto automático,
nos termos da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05.07.2010, c/c o art. 38 e parágrafos
da Lei nº 8.112/90 e dos autos de protocolo nº
1.040/14, a partir da data de publicação deste ato.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

Protocolo 1307024

Publicações de Terceiros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA
ORDINÁRIA DE SÓCIOS

Nos termos do contrato social da sociedade
empresária limitada PS MED SERVIÇOS MEDICOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 32.583.737/0001-70,
convoco os senhores sócios para a realização de
Assembleia Geral Ordinária, a ocorrer, em primeira
convocação, no dia 30/04/2024, às 9h, na sede da
empresa, que fica, na Rua Rui Barbosa, nº327 - sblj
01. Bairro de Fátima. Serra - ES. Cep:29.160-750,
para tratar do assunto especificado abaixo:

1. Apresentação das contas da administração
referente ao ano de 2023.

Em obediência ao artigo 1.074 do Código Civil,
a Assembleia Geral instalar-se-á, em primeira
chamada, com a presença de três quartos do capital
social e, em segunda chamada, com qualquer
número de sócios.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 22 de Abril de 2024 às 21:38:07 Código de Autenticação: e3b7b7b9

	Diversos
	Defensoria Pública do Estado  - DPES -
	Subdefensoria Pública-Geral
	Coordenação de Estágio Supervisionado

	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

	Publicações de Terceiros